
ročník 26 • číslo 10 (752) • 18. kolo TELH • Středa 14. 11. 2018 • 17:30

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov 25/11
neděle 17:20

Příští soupeř doma • 22. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Po reprezentační přestávce přivítáme na domácím 
ledě Karlovy Vary, které z posledních osmi zápasů 
před přestávkou sedmkrát vyhrály. Podaří se nám 
jejich jízdu zastavit? A jak se uvedené nová posila 
našich obranných řad ze Švédska?

Po reprezentační pauze 
nás čeká derby s energií
Po reprezentační pauze
nás čeká derby s energií

brnobrnoHC 
kometa

K. VaryK. VaryHC energie



HC VERVA
LitVínoV

hlavní trenér
Milan RazýM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBa 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Martin PEŠOUT

asistent trenéra
Tomáš MaRIŠKa

trenéř brankářů
Pavel KNěŽICKý

kustod 
Vojtěch POLÁK

kustod a masér 
David MERC
lékaři 
MUDr. Michal VINŠ
MUDr. Jaroslav BUDíN
MUDr. Miroslav ŠVEC

brankáři narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JaNUS (SVK) 21. 09. 1989 17 36 92,24 
30 Miroslav HaNULJaK 17. 08. 1991 1 1 92,31 
48 Petr KVÁča 12. 9. 1997 1 5 86,49

Obránci narozen Z G a b

28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988 6 2 3 5
24 Jan ŠčOTKa 20. 05. 1996 18 3 1 4
13 Lukáš DOUDERa 03. 01. 1998 10 0 2 2 
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 16 0 1 1
90 Daniel SøRVIK (NOR) 11. 03. 1990 9 0 1 1
93 Jan STREJčEK 08. 11. 1993 8 0 1 1
63 Marek BaRÁNEK 01. 03. 1995 15 0 0 0
85 Ladislav ROMaNčíK (SVK) 26. 01. 1996 15 0 0 0 
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 12 0 0 0
74 Jakub SUCHÁNEK 16. 11. 1984 8 0 0 0
92 Jakub BŘEzÁK 12. 05. 1997 3 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 18 6 7 13
26 Viktor HÜBL „a“ 13. 08. 1978 18 5 7 12
88 Jakub PETRUŽÁLEK „a“ 24. 04. 1985 18 2 10 12
5 Michal TRÁVNíčEK „C“ 14. 03. 1980 18 5 3 8
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 17 2 6 8
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 13 4 3 7
79 Martin HaNzL 25. 12. 1993 18 2 3 5
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 15 2 2 4
21 David TŮMa 04. 05. 1991 10 3 0 3
64 Ondřej JURčíK 28. 06. 1992 18 0 2 2
27 Tomáš MaTOUŠEK (SVK) 15. 06. 1992 14 1 0 1 
12 Jakub čERNý 05. 03. 1987 15 1 0 1
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 8 1 0 1
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 7 0 0 0 
78 Josef JíCHa 24. 06. 1997 5 0 0 0
75 Martin HaVELKa 07. 05. 1998 4 0 0 0
86 Peter JÁNSKý 03. 05. 1985 2 0 0 0

brankáři narozen Z OG %Z

35 Filip NOVOTNý 06. 05. 1991 15 32 93,44
92 Tomáš zÁVORKa 26. 11. 1987 2 9 86,76

Obránci narozen Z G a b

44 Petr ŠENKEŘíK 13. 03. 1991 17 3 8 11
7 Michal PLUTNaR 21. 02. 1994 10 3 5 8
14 Matic PODLIPNIK (SLO) 09. 08. 1992 13 1 3 4
24 Vladimír SIčÁK 01. 12. 1980 15 0 3 3
5 Sabahudin KOVačEVIč (SLO) 26. 02. 1986 16 0 2 2
90 Martin ROHaN 26. 06. 1990 16 0 2 2
18 Lukáš VÁGNER 11. 01. 1994 11 1 0 1
63 Ondřej ŠaFÁŘ 02. 11. 1995 14 0 1 1
27 Daniel KREJčí 27. 04. 1992 6 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

30 Tomáš RaCHŮNEK 26. 02. 1991 17 3 7 10
8 Ondřej BERÁNEK 21. 12. 1995 17 6 3 9
34 Václav SKUHRaVý 16. 01. 1979 17 6 3 9
9 Jakub FLEK 24. 12. 1992 16 4 5 9
71 Roman VLaCH 21. 06. 1989 11 4 5 9
23 Tomáš MIKÚŠ (SVK) 01. 07. 1993 17 3 5 8
64 Martin KOHOUT 17. 01. 1995 17 4 3 7
12 Dávid GRíGER (SVK) 28. 11. 1994 12 5 1 6
21 adam LaPŠaNSKý (SVK) 10. 04. 1990 17 3 3 6
72 Stanislav BaLÁN 30. 01. 1986 17 2 3 5
79 Petr STLOUKaL 18. 06. 1993 16 1 4 5
47 Sebastian GORčíK 05. 09. 1995 17 1 1 2
11 Jaromír KVERKa 24. 01. 1992 10 0 2 2
20 Tomáš HaVRÁNEK 04. 05. 1998 3 1 0 1

HC EnERgiE
KARLoVy VARy

BREjK 2 www.HCVERVA.Cz@HCVERVA



BREjK3@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

Litvínov čeká po posledním zápase s chomutovskými Piráty 
další derby. Ve  středu na  svém ledě přivítá Karlovy Vary, 
na které už letos dokázal jednou vyzrát. 

V  prvním letošním vzájemném zápase vyhrála Verva v  Karlo-
vých Varech 4:3 po prodloužení, když se jí ve třetí třetině podařilo 
dorovnat stav 1:3, aby následně v nastavení rozhodl vítězným gó-
lem Viktor Hübl. 

Karlovarská Energie předvádí po  svém návratu mezi elitu vý-
kony jako na  houpačce. Po  špatném vstupu do  sezony a  sedmi 
porážkách v řadě se karlovarští naopak naladili na vítěznou notu 
a šestkrát za sebou zvítězili. V těchto šesti utkáních vstřelili hos-
té 27 branek, sedm gólů nadělili Pardubicím, šest Chomutovu. 
Výbornou formu narušila až porážka v Třinci, poté se ale Energii 
podařilo znovu vyhrát, v dalším venkovním zápase porazila Zlín 1:4. 

Černožlutým se naopak v posledních zápasech příliš nedaří, z 10 
utkání vyhráli pouze třikrát. Během reprezentační přestávky tak 
měli hráči na  čem pracovat. Domácím přišla přestávka vhod, 
v poslední době se potýkali s nevyrovnanými výkony a nedařilo 
se jim získávat body. Přerušit tři zápasy trvající sérii porážek se 
jim podařilo až ve vypjatém derby proti Chomutovu, který udo-
lali až po prodloužení brankou Mikúše. "Přiznám se, že jsme rádi 
za  reprezentační přestávku, pár dní si oddychneme, pak zase 
budeme tvrdě trénovat," přiznal střelec vítězné branky z posled-
ního duelu. "Dáváme málo gólů. Na každé přečíslení nebo šanci se 
strašně nadřeme," doplnil slovenský útočník. Vstřeleným gólem 
se blýsknul i kapitán Trávníček, který se trefil i v předchozím klá-
ní s Pardubicemi.

Klub zároveň zareagoval na  tíživou situaci v  obraně a  během 
pauzy představil novou posilu obranných řad. Je jí zkušený 
švédský obránce Mathias Porseland, který do  severočeského 
celku přichází do  konce sezony. Měl by zacelit mezeru vzniklou 
po odchodu Kubáta do KHL a pomoci týmu hlavně v přesilovkách, 
ve kterých se Vervě v poslední době nedařilo.

VzájEmné záPASy 2018/19
5. kolo: kVa - Lit 3:4p (Stloukal, Flek, Kohout – Myšák, Petru-
žálek, Trávníček, Hübl)

nEjVyšší VýHRA LiTVínoVA
12. 09. 2014: Lit - kVa 5:0 (Hübl 2×, Zeman, Ručinský, Lukeš)

nEjVyšší VýHRA KARLoVýCH VARů
28. 09. 2001: kVa - Lit 10:3

1. HC Sparta Praha 18 8 4 1 5 55:43 33

2. Bílí Tygři Liberec  17 9 1 2 5 58:44 31

3. Mountfield HK 18 8 3 1 6 46:41 31

4. HC Vítkovice Ridera 17 9 1 2 5 42:38 31

5. HC Oceláři Třinec  17 9 0 2 6 47:38 29

6. HC Kometa Brno  16 7 3 1 5 42:38 28

7. Hc VErVa Litvínov 18 8 2 0 8 39:43 28

8. HC Energie Karlovy Vary 17 8 0 1 8 51:41 25

9. HC Škoda Plzeň  16 6 2 3 5 46:36 25

10. PSG Berani zlín 17 7 1 1 8 49:48 24

11. HC Olomouc 16 7 0 2 7 34:42 23

12. HC Dynamo Pardubice 17 5 2 1 9 43:62 20

13. BK Mladá Boleslav 17 6 0 0 11 35:47 18

14. Piráti Chomutov  17 3 0 2 12 34:60 11

JménO Pozice tým Z G a b

1. Marek KVaPIL Ú Liberec 17 11 17 28
2. Michal BULíŘ Ú Liberec 11 13 3 16
3. Radan LENC Ú Liberec 17 7 9 16
4. Petr zÁMORSKý O Hr. Králové 17 5 11 16
5. Milan GULaŠ Ú Plzeň 16 6 9 15
6. Petr VRÁNa Ú Sparta 18 5 10 15
7. zbyněk IRGL Ú Olomouc 16 11 3 14
8. Petr MUELLER Ú Kometa 13 8 6 14
9. Jakub HERMaN Ú zlín 15 6 8 14
10. Jakub ŠLaHaŘ Ú zlín 16 6 8 14

15. František LUkEŠ Ú Litvínov 18 6 7 13

Bílí Tygři Liberec – PSG Berani zlín 17:20

HC Kometa Brno – HC Dynamo Pardubice 18:00

HC Sparta Praha – BK Mladá Boleslav 18:30

Dnešní zápas • 18. kolo Aktuální tabulka TELH k 13. 11. 2018

Dnes se dále hraje

Kanadské bodování TELH k 13. 11. 2018





BREjK5@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

VERVA USPĚLA V DERBy, PiRáTy 
PoRAziLA Po PRoDLoUŽEní 2:1!
Hokejisté Litvínova po  třech prohraných zápasech zabrali 
a  dokázali zvítězit. Ve  vyprodané ROCKNET Aréně nebyla 
dlouho k vidění žádná branka, až ve třetí třetině oba týmy 
vstřelily po  jedné, vítěze tak muselo určit prodloužení. 
V  tom vstřelil rozhodující branku slovenský útočník Juraj 
Mikúš a zajistil Vervě vítězství v druhém severočeském der-
by letošní sezóny.

Zápas dvou trápících se mužstev příliš hokejové krásy ne-
přinesl. V  první třetině měla Verva výhodu tří přesilových her, 
po  hříchu však žádnou z  nich nedokázala využít. Skóre se mě-
nilo až na začátku třetí třetiny, kdy šli po rychlé akci do vedení 
domácí. O vyrovnání se postaral perfektní překvapivou střelou 
kapitán Michal Trávníček. Bod navíc Vervě v prodoužení zajistil 
tečující Juraj Mikúš. V  průběhu zápasu odstoupil Jakub Černý, 
který si obnovil zranění v dolní části těla. 

milan razým (Hc VErVa Litvínov): „Myslím, že jsme viděli 
bojovné utkání, mělo to nádech pravého derby, jak na ledě, tak 
i v hledišti, před výbornou kulisou. Bylo to velmi vyrovnané, my 
jsme ve druhé třetině měli o trochu víc gólových příležitostí, ale 
domácí gólman chytal velmi dobře. Ve třetí třetině šli do vedení 
domácí, my jsme šťastnou brankou vyrovnali a myslím si, že ta 
remíza byla spravedlivá. V  prodloužení už to byla loterie, dali 
jsme vítězný gól. Pro nás ty dva body jsou velmi cenné, po těch 
utkáních, která jsme měli teď v poslední době. Je to dobrý vklad 
před reprezentační přestávkou, budeme mít větší klid na práci 
a jsme velmi rádi, že v té době, kdy se nám moc nedařilo nás při-
jelo podpořit tolik fanoušků.”

Předchozí zápas • 17. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

16. - 18.11.2018 | LITVÍNOVSKÝ  
OUTDOOROVÝ FESTIVAL
Promítání filmů a fotografií s přednáškou 
Café Bar Citadela od 18.00 hodin 

cHOmUtOV – LitVínOV  1:2P (0:0, 0:0, 1:1 – 0:1)

17. kolo TElH • 4. 11. 2018 • rocknET arEna

branky a nahrávky: 41. Marjamäki (Klhůfek) – 46. Trávníček (Gerhát, 
Jurčík), 64. J. Mikúš (Ščotka, Petružálek). rozhodčí: Pešina, Pavlo-
vič – Brejcha, Jelínek. Vyloučení: 4:3. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0.  
Diváci: 5250. Střely na branku: 22:32. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 1:2.

Vítěznou branku v prodloužení vstřelil šikovnou tečí Juraj Mikúš.



BREjK 6 www.HCVERVA.Cz@HCVERVA

Do LiTVínoVA PŘiCHází šVéDSKý 
oBRánCE mATHiAS PoRSELAnD
Verva posiluje v obranných řadách. Na sever Čech míří zku-
šený švédský obránce Mathias Porseland. Ostřílený dvaa-
třicetiletý ofenzivní bek by tak měl zacelit mezeru po od-
chodu Karla Kubáta do  KHL. S  klubem podepsal smlouvu 
do konce sezóny.

Litvínov reaguje na problémy v obranných řadách svého týmu. 
Vedení klubu se podařilo přivést švédského obránce Mathiase 
Porselanda, který má za sebou ve svých dvaatřiceti letech an-
gažmá v ruské KHL, švédské SHL i finské nejvyšší soutěži. Ve fin-
ské Liiga odehrál 188 zápasů a ve švédské SHL 172 utkání. V KHL 
odehrál 138 zápasů a jednu sezónu působil i v českém týmu HC 
Lev Praha, kde si zahrál se současnými členy kádru Litvínova 
Jiřím Hunkesem a Jurajem Mikúšem. „Pokoušeli jsme se získat 
Filipa Pavlíka, ale neúspěšně. Vzhledem k tomu, že na trhu s čes-
kými hráči není jednoduché sehnat kvalitního ofenzivního beka 
do přesilové hry, tak jsme se poohlédli do zahraničí. Naskytla se 
nám možnost angažovat obránce Mathiase Porselanda, který 
již v  minulosti působil s  našimi hráči Jurajem Mikúšem a  Jiřím 
Hunkesem, kteří nám jeho angažmá doporučili,” vysvětluje ge-
nerální ředitel klubu Jiří Šlégr.

Verva si od  švédského ofenzivního zadáka slibuje především 
zlepšení přesilových her, ve kterých se v posledních kolech trápí. 
Měl by tak zacelit mezeru po Karlu Kubátovi, který před měsí-
cem zamířil do  ruské KHL. „Přesilové hry hrají v  dnešní vyrov-
nané extralize klíčovou roli a nám se s v nich po odchodu Karla 
Kubáta vůbec nedaří. Proto jsme angažovali hráče tohoto typu, 
abychom přesilové hry znovu nastartovali,” dodává na závěr.

S  týmem v  minulém týdnu trénoval také obránce Jiří Gula, 
který ukončil angažmá v  Anglii. Naše obranné řady však na-
konec neposílí, představenstvo klubu se rozhodlo jeho služeb 
nevyužít a  Jiří Gula tak zamířil na  Slovensko, kde bude hrát 
za Duklu Trenčín. 

AŤ SE LiTVínoVU DAŘí! FAnoUšCi jSoU 
TAm VýBoRní, ŘíKá RoBin HAnzL
Robin Hanzl válí v reprezentaci. Bývalý litvínovský útočník 
aktuálně reprezentuje český národní tým na Karjala Cupu 
ve Finsku. Litvínovu stále přeje a doufá, že budou jeho ně-
kdejší spoluhráči vyhrávat.

Před sezonou jste změnil působiště, z Nižněkamsku jste se 
přesunul do  Spartaku Moskva, jak se vám podařilo zapad-
nout a jak jste v ruské metropoli spokojen?
Do kabiny jsem zapadl bez problému tak jako do každého týmu. 
V Moskvě se mi zatím moc líbí, je to velké město a je tam spousta 
možností, pro mě příjemná změna oproti Nižněkamsku.

Z  dosavadních šestadvaceti zápasu jste na  5. místě tabulky 
západní konference KHL, vy jste zatím přispěl jedenácti kanad-
skými body, jak zatím hodnotíte své působení ve Spartaku?
Co se týče týmového umístění, tak páté místo není vůbec špat-
né, ale je to tam strašně vyrovnané, tím dvoubodovým systé-
mem nikomu moc neutečete a ti zespoda se drží pořád na do-
střel. Je čtvrtina sezony, takže nic není rozhodnuté, ale začátek 
relativně dobrý. Co se týče mé bodové aktivity, tak by to mohlo 
být lepší.

V posledních letech jsme si zvykli vídat vás v dresu národní-
ho týmu, je vaší motivací pro letošní sezonu opětovná účast 
na mistrovství světa?
Na to vůbec nemyslím, momentálně se soustředím na klubovou 
úroveň, teď na  Karjalu, abychom vyhráli proti Finsku a  dál se 
zatím nekoukám.

Českou reprezentaci nově vede z  pozice hlavního trenér 
Miloš Říha společně s asistentem Robertem Reichelem, se 
kterým se znáte již z působení v Litvínově. Jak se vám pod 
novými trenéry pracuje?
Převládá taková volnost, nechává to na  hráčích, aby si dělali 
na hřišti, co umíme nebo co bychom měli umět. Jsem spokojený, 
nemám na to výhrady, zatím je brzo hodnotit práci trenéra.

Máte za sebou první utkání na turnaji Karjala proti Švédům, 
trenér Říha si pochvaloval atmosféru v  pražské Tipsport 
aréně, jak na vás působilo po delší době si zahrát před čes-
kými fanoušky?
atmosféra byla vynikající, plný zimák, bylo slyšet neustále 
povzbuzování. Staré haly mají své kouzlo, jak tady v Praze tak 
i v Litvínově.

změny v kádru Reprezentace



Do utkání se Švédy jste nastoupil ve formaci společně s Mi-
chalem Řepíkem a Rudolfem Červeným, jak hodnotíte spo-
lupráci po prvním zápase?
Hráli jsme spolu poprvé, nějaké šance jsme si vytvořili, myslím, 
že to nebylo špatné.

Po  přesunu do  Helsinek vás čeká utkání s  domácími Finy 
a o den později s Rusy, co od těchto zápasů očekáváte?
Proti Finsku očekávám podobný vývoj jako se Švédskem, mají 
taky spoustu nováčků, hodně to bude o  bruslení. a  Rusko? Ti 
hrají furt stejně. Ti nás nemají asi čím překvapit.

Do KHL jste zamířil z Litvínova, sledujete stále počínání své-
ho bývalého týmu?
Sleduji, protože tam hraje brácha, start do sezóny měli výborný, 
teď přišel trošku útlum, nějaké zraněné obránce měli a start jim 
hodně pomohl. Drží se v polovině tabulky a kdyby se drželi na-
dále na těch postupových místech play off, tak by to bylo super.

Chtěl byste něco vzkázat do  Litvínova bývalým spoluhrá-
čům či fanouškům?
ať pokračují v  trendu ze startu sezony, ať se jim daří dál. Fa-
noušci jsou tam výborní, tak k tomu není co dodat.

jUnioŘi
Kladno – Litvínov 3:7 (Nadstavba: 0:1)
16. kolo ElJ • soboTa 3. 11. 2018

branky a  nahrávky: 9. Bernat, 12. Šimek (zich), 30. Hašek (Bláha) –  
7. Kysela, 10. Dufek (Jouza, Bártek), 27. Šubrt (Jindra, Bártek), 32. Jouza, 
37. Berka (Fišer), 40. Berka (Kysela, Jouza), 57. Bartoš, rozh. náj. Bar-
toš. rozhodčí: Kraval – Ondráček, Hradil. Vyloučení: 8:8. Využití: 1:4. 
V  oslabení: 1:0. Diváci: 90. Střely na  branku: 43:47. Průběh utkání: 
0:1, 1:1, 1:2, 2:2, 2:3, 3:3, 3:7.

Hc Litvínov: zajíček (Pejsar) – Bártek, Šubrt, Kitzberger, Kroupa, Havlík, Háva 
– Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš, Jouza, Šarlinger, Fišer, Dufek.

DoRoST
Litvínov – Sparta 4:2 (Nadstavba: 1:0)

14. kolo ElD • soboTa 3. 11. 2018 

branky a nahrávky: 13. Brouček (Slavík, Krocker), 31. Dej (Vopat, adá-
mek), 32. Slavík (Brouček), 60. Skuhrovec, 64. Krocker (Brouček) – 34. 
Krupička (Ducháč), 35. Mácha (Tomov, David). rozhodčí: Plachý – Tichý, 
Dyršmíd. Vyloučení: 5:6. Využití: 1:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 49. Střely 
na branku: 38:39. Průběh utkání: 3:0, 3:2,4:2.

Hc Litvínov: čermák (Ešler) – Minařík, Werner, Hynek, Cimrman, Hoce-
lík, Kadár, Novotný – Dej, adámek, Kočárek, Vopat, Slavík, Špaček, Brou-
ček, Pešta, Krocker, Skuhrovec.

ŽEny
Litvínov - Kladno 2:6  (0:1, 1:4, 1:1)
8. kolo ElŽ •soboTa 3. 11. 2018

branky: Horáková, Machková

8. TŘíDA
Most - Litvínov 1:13  (0:2, 1:5, 0:6)
10. kolo lsŽa •soboTa 3. 11. 2018

branky: čech 3, Tůma 2, zetek 2, Maštalířský 2, Kocourek, Sčislák,  
Šprynar, Mikolášek

7. TŘíDA
Louny - Litvínov 4:5 (1:3, 1:1, 2:1)
7. kolo lsŽb • soboTa 3. 11. 2018

branky: zikmund 3, Nikolov, Dufek

BREjK7@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s.  
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra. Foto: Hynek Haruda, Matyáš Rjabi, Jiří Zanát. Texty: Jan Jindra, Ondřej Vlk, Ondřej Mach. 
Kontakt: +420 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.

Výsledky mládeže

ALL SPORTS a.s.



Partneři tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner



Pořiďte si zdarma  
Černožlutou kartu
a využívejte výhody  
se svým klubem 

Černožlutou kartu si můžete  
zřídit zdarma online s novým  
Plus kontem nebo Poštovním 
účtem či na vybraných 
obchodních místech ČSOB  
nebo Poštovní spořitelny, např.:

ČSOB Litvínov, Rooseveltova 2148 
tel. 733 801 769 , e-mail: info.litvinov@csob.cz
ČSOB Most, Moskevská 1999 
tel. 800 300 300, e-mail: info.most@csob.cz
ČSOB Teplice, Kollárova 9 
tel. 733 800 297, e-mail: info.tep-kollarova@csob.cz
Česká pošta Litvínov 1, nám. Míru 13
Česká pošta Most 1, Moskevská 5/5
Česká pošta Teplice 1, Dubská 3094/1

Soutěžte 

s ČSOB 

a vyhrajte 

dres


